
 

 

 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
151 090 

 

Mrazící sprej 

 
Tento produkt je mnohostranným a účinným pomocníkem při opravách, vyhledávání 

poruch a údržbových pracích. Velkou oblibu získal ve zdravotnictví při mikroskopických 

činnostech.  

 

Rozsah použití: 

- na kovové díly jako jsou kuličková ložiska, zdířky, články řetězů, atd. 

- k rychlému a preciznímu vyhledávání závad na elektrických kontaktech 

- k přezkoušení zapalovacích systémů, řídících automatů a termo-ventilů 

- k preparaci zvířat a histologii 

  

Vlastnosti: 

- tento vysoce účinný mrazící prostředek obsahuje speciální složku k mnohostrannému 

využití prakticky ve všech oborech 

- lokálně mrazí až do - 45°C 

- působí s okamžitou účinností a nezanechává žádné následky 

 

Návod k použití: 

- po aplikaci na elektrické přístroje zajistěte jejich řádné odvětrání tak, aby nedošlo ke 

kontaktu výparů s elektrickým výbojem  

 

 

UPOZORNĚNÍ ! 

Obsah nádoby je pod stálým tlakem. Chraňte před přímým slunečním zářením, 

nevystavujte teplotám vyšším než 50°C. Prázdné obaly neprorážejte ani nevhazujte do 

ohně. Výrobek neaplikujte v blízkosti nekrytého plamene nebo žhavých těles. S 16 - 

neskladujte v blízkosti vznětlivých zdrojů, při práci nekuřte. S 2 - chraňte před dětmi.  

R 18 - možnost tvorby lehce vznětlivých plynů. 

S 51 - používejte vždy v dobře větrané místnosti.  

S 23 - vyvarujte se vdechnutí aerosolu.  

V zájmu ochrany životního prostředí vyhazujte prázdný obal až po úplném upotřebení 

výrobku. 

Richard Kapoun 

Hájek 137 

363 01 Ostrov 
 

 


